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subsennaLa 1rLASIE GR. STELIIIA

Consil ier

avfind funcfia de

Primarj-a, Vrancea, Movil i ta

. . . , . .  '

t i rr t  Movi l i ta, judetul Vrancea

cunoscilnd prevederile art 292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rlspundere c[ lmpreuntr

cu familial) defn urmtrtoarele:

* I ) Prin familie se inlelege solul/solia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

[. Bunuri imobile
1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

Adr.esa sari zona riili$,' u.,.1
dCIjlfirfr,n-ffi

Vrancea,

MovS-I i ta,

SPERIETI

Intravi lan 2 0 1 0 2  , 3 4  H a L / L Mostenire VI,ASIE NECUI,AI

Vrancea,

Movi l i ta ,

Extravi lan

Agricol 20r ,0 3 r g Ha t / t Mostenire VI.ASIE NECUI,AI

* Categoriile indicate sunt: (1) agdcol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri extravilarie,

daci se afldin circuitul civil.
l) La "Titular" se menJioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluUsotia, copilul), iar in cazul

bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

2. Clidiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tr6ri.
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* categoriile indicate sunt: ( I ) aDaxtament; (2). cas6 de locuit; (3) casa de vacanF; (4) spalii comerciale/de produclie.l) La "Titular" se menlioneazi in cazul bunurilor p-prii, ,rrrro"L frop.ietarului (itularul, soluysoliq copilul), iar ln cazulbunurilor in coproprietate, cota-parte $i nurn"t. 
"oproiri"t;t;,'- 

''

II. Bunuri mobile

.rn"r" rli}l:filrfi:X:liirti:#e, 
tractoare, maqini agricole, salupe' iahturi si atte mijroace de transport care sunt

2' Bunuri sub form[ de metale pretioase, bijuterii, obiecte de artr qi de cult, colectii de arttr gi numismaticr, obiectecare fac parte din patrimoniul c;ltu;al nelional sau unv"".+ i"n"o" r"loare fosumattr depisegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in

momentul declardrii.
proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei la

luni 
rrl' Bunuri mobile, a ciror valoare depiqegte 3'000 de euro fiecare, ti bunuri imobile instrtrinate in ultimele 12

iffilffililtiilHillltt#tfi1il{1il{Ffifilttmtffitttitiltl#ttlttfitlift{tutffi]ill
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IV. Active linanciare

1' conturi 9i depozite banc-are, fonduri de investifii, forme echlvalente de economisire qi hvestire, inclusivcardur'e de credit' daci varoarea insumati a tuturor acestora dep'qegte 5,000 de euro

^Categoriile indicqte stmt: (l) cont curent sau echivalente (inclutiv card); (2) depozit bancar sau echivalente; (3) fonduri de';:::f 
:;:#.;:-""te, 

inclusiv fondwi private de pensii sau alte sisteme cu acumutare (se vor dec:tara cete Serente anutui

2' Plasamente' investitii directe 9i imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi fosumat[ a tuturor acestoradeptrgeqte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile 9i participtuile tn striinAbte.

acategoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certiJicate, obligaliuni); (2) acliuni sau pd4i socialein societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate in nume personal. 4

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din str6in6tate.

3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V, Datorii
Debite' ipoteci, garanfii e'nise ln benefrciul unui terf, bunuri schizitionate in sisten leasing gi alte asemeneabunuri, dactr valoarea lnsumattr a tuturor acestora depiqegie 5.000 Oe euro

r.rorA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinatate.
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vI' cadouri' servicii sau avantaie primite gratuit sau subvenfionate fafr de valoarea de piafi, din partea unorpersoane' organiza{ii' societrti comerci"t*, .egii 
"otooo.", 

companii/rocietili 
""t1"""1"-L, institufii pubrice

;iliXTfiii1"Hll3iltli'r'rirlJl?'""d;",-c;;';illi"i"ir"t de chertuieri, "it"r"-i""ai""r'" are angajatorurui, a

*se excepleazd de Ia declarare cadottrile qi trataliite uzuale primite din partea rudelor de gradut I gi al IIJea.
YrL Venituri ale declarantului $i ale membrilor stri de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat (potrivitart' 4l din Legea nr. 57112003 privind iodur fi*"r, 

"r 
.rairt"e.'e gi compretirire urterioare)

NOTA:
Se vor declara inchsiv veniturile provenite din strdinatate.

1.3. Copii



2. Venituri din activitdli indepentdente

2.1. Titular

2.2. So!/solie

3. Venituri din cedareafolosinlei bunurilor

3.1. Titular

3.2. So!/soJie

4. 1. Titular

5. Venituri din pensii

5.1. Titular

5.2. So!/sofie

6. Venituri din activitdtri agricole

6.1. Titular



6.2. So!/soJie

7. Venihri din premii Si din jocuri de noroc

7.2. So!/soJie

7.3. Copii

B. Veniluri din alte surse

8.1. Titular

8.2. So{/so{ie

Prezenta declaratie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau caracterul
incomplet al datelor men(ionate.

Data completlrii

06t06t20t8
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